
УТМС ОРГАНОГРАМ 

 

 

 

 

 

 

РЕКТОР 

Проректори 

- Настава 
- Наука и развој 
- Меѓународна соработка 

Оперативен директор 

Центар за односи со јавноста 

De 

Центар за кариера 

Универзитетска библиотека  

Оддел за издавачка дејност 

Одбор за соработка и доверба 
со јавноста (ФТС, ЕФ, ФМЧР, 
ФМММ, ФПБ и ФИ) 

Студентски евиденции 

Сметководство и финансии 

IT Сектор 

 

Одржување 

Генерален секретар на УТМС 

Декан на Факултет 
за туризам 

 

Декан на 
Економски  факул. 

Декан на Факултет 
за МММ 

 

Декан на 
Факултет за ПБ 

 

Декан на Фак. за 
информатика 

 

Директор 
Институт МИБ 

 

Декан на 
Факултет за МЧР 

 
Наставници 

Соработници 

Наставници 

Соработници 

As 

Наставници 

Соработници 

As 

Наставници 

Соработници 

 

Наставници 

Соработници 

As 

Наставници 

Соработници 

As 

Наставници 

Соработници 

As 

Правна служба 

De 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ СЕНАТ 

Директор 
Институт НГ 

 
Наставници 

Соработници 

As 


